
Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej w 2015 roku. 

 

Skład Komisji Rewizyjnej: 

1. Dariusz Gazurek – przewodniczący  

2. Beata Chruszcz – zastępca przewodniczącego 

3. Krzysztof Madejski - członek 

4. Janusz Kożdoń - członek 

5. Piotr Wodarczyk - członek 

 

Ilość posiedzeń: 11  

 

Frekwencja na posiedzeniach wyniosła 95%, odnotowano 3 nieobecności 1 członka Komisji. 

W posiedzeniach uczestniczyli także przewodniczący Rady Gminy Bogusław Konecki, Wójt 

Gminy Krzysztof Glajcar, pracownicy Urzędu Gminy, kierownicy kontrolowanych jednostek 

i goście zgodnie z załączanymi do protokołów listami obecności. 

W posiedzeniu Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy absolutorium 

uczestniczyli radni niebędący jej członkami: Grażyna Bihun, Dorota Branny, Elżbieta Duraj, 

Leonard Musioł. 

 

Komisja Rewizyjna działała na podstawie rocznego planu pracy. 

 

Przeprowadzono 3 kontrole: 

1) kontrolę wydatków poniesionych na koordynatorów sportowych w 2014 roku, 

kontrolę przeprowadzono w Urzędzie Gminy Goleszów w dniach 25 marca 

i 16 kwietnia 2015 r., nie stwierdzono nieprawidłowości; 

2) kontrolę Referatu Komunalnego w zakresie zimowego utrzymania dróg w Gminie 

w sezonie 2014/2015, kontrolę przeprowadzono w Urzędzie Gminy Goleszów 

w dniach 18 czerwca i 14 lipca 2015 r., stwierdzono następujące nieprawidłowości: 

− Brak rejestru zleceń wyjazdów (ustnych/telefonicznych) i rejestru faktycznej pracy 

pojazdów, w związku z tym brak możliwości weryfikacji wypisywanych w kartach 

i realnie wykonanych przejazdów/godzin pracy. 

− Potwierdzanie kart wykonanych usług bez rejestracji przebiegów stwarza sytuację 

w której zleceniobiorcy mogą nie być traktowani jednakowo (poprzez arbitralne 

uznawanie lub nieuznawanie wypisanych godzin pracy przez pracownika Referatu 

Komunalnego - bez rejestracji ilości wezwań i wykonanych przejazdów obie strony 

nie mają możliwości weryfikacji tych danych). 

− Możliwość nierównego traktowania zleceniobiorców prowadzi w konsekwencji do 

nierealnych kwot ofert zgłaszanych przez nich w przetargu (zarówno w górę jak 

i w dół), oferenci obawiając się nieuznawania przedstawionych kart godzin pracy 

zgłaszają kwoty kalkulowane z “zapasem”, a ci którzy nie mają tych obaw mogą 

zaniżać te koszty rekompensując później różnice fikcyjnymi ilościami 

przejazdów/godzin na kartach wykonanych usług. 

3) kontrolę Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, w tym 

wydatkowanie środków będących w jej dyspozycji, kontrolę przeprowadzono 

w Urzędzie Gminy Goleszów w dniu 28 października 2015 r., nie stwierdzono 

nieprawidłowości; 

 



Pozostała tematyka: 

− bez uwag przyjęto informację o przeprowadzonej kontroli kompleksowej gospodarki 

finansowej Gminy Goleszów przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Katowicach, 

− rozpatrzono sprawozdanie finansowe za 2014 rok oraz sprawozdanie z wykonania 

budżetu za 2014 rok, Komisja Rewizyjna sformułowała wniosek w sprawie udzielenia 

Wójtowi Gminy absolutorium, 

− rozpatrzono trzy skargi na działalność Wójta Gminy i jedną skargę na działalność 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, wszystkie skargi uznano za 

bezzasadne. 

Ilość wydanych wniosków i opinii: 

Komisja wydała 2 opinie do projektów uchwał. 

Komisja wydała 4 wnioski pokontrolne. 

 

Wszystkie posiedzenia Komisji Rewizyjnej były protokołowane, protokoły są dostępne 

w biurze Rady Gminy Goleszów oraz na stronie  www.goleszow.bip.net.pl. 


